
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Sábado 22 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 77054

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
60

57
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

60575 Anuncio de licitación de: Presidencia del Organismo Público Puertos del
Estado. Objeto: Diseño, construcción, montaje y prestación de servicios
integrales feriales y expositivos del stand "Ports of Spain" para las ferias
2019. Expediente: E/084/18.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Presidencia del Organismo Público Puertos del Estado.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2867022B.
1.3) Dirección: Avda. del Partenón 10.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28042.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915245500.
1.10) Fax: 915245501.
1.11) Correo electrónico: contratacion@puertos.es
1.12) Dirección principal: http://www.puertos.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MuW1PjIfk60%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES300.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES300.
2.6) Código NUTS Lote 5: ES300.

3. Descripción de la licitación:

3.1)  Descripción  genérica:  Diseño,  construcción,  montaje  y  prestación  de
servicios integrales feriales y expositivos del stand "Ports of Spain" para las
ferias 2019 (CPV: 79950000).

3.2) Lote 1: Stand para la Feria del Sector Náutico-Cruceros (Seatrade Europe
en Hamburgo) (CPV: 79950000).

3.3)  Lote  2:  Stand para la  Feria  de Frutas y  Hortalizas (Fruit  Attraction en
Madrid)  (CPV:  79950000).

3.4) Lote 3: Stand para la Feria del Sector de la Carga (Break Bulk en Bremen)
(CPV: 79950000).

3.5) Lote 4: Stand para la Feria del Sector de la Logística (Transport Logistic en
Múnich) (CPV: 79950000).

3.6) Lote 5: Stand para la Feria de Intermodal South America, en Sao Paulo
(Brasil) (CPV: 79950000).

5. Tipo de procedimiento: Negociado con publicidad.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Sábado 22 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 77055

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
60

57
5

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 3 de enero de 2019.

Madrid, 10 de diciembre de 2018.- Presidenta.
ID: A180075020-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-12-21T16:45:39+0100




